
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 인월면

부서: 인월면
정책: 인월면 운영
단위: 인월면 사업 경비 (단위:천원)

인월면 663,020 564,511 98,509

인월면 운영 563,975 465,491 98,484

인월면 사업 경비 563,975 465,491 98,484

인월면 청사관리 314,331 215,847 98,484

201 일반운영비 64,268 56,062 8,206

01 사무관리비 28,318 20,112 8,206

○청사 이사비용 7,480 0 7,480

○보안시스템 및 방범카메라 설치 726 0 726

·설치비 330 0 330

·방범카메라 이용료 396 0 396

401 시설비및부대비 90,278 0 90,278

01 시설비 90,278 0 90,278

○리모델링 67,188 0 67,188

○통신공사 13,140 0 13,140

○전기공사 9,950 0 9,950

행정운영경비 67,005 66,980 25

인월면 기본경비 67,005 66,980 25

인월면 기본 경비 67,005 66,980 25

201 일반운영비 2,925 2,900 25

01 사무관리비 2,925 2,900 25

○휴무일 재택근무수당 25 0 25
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7,480,000원*1식

330,000원*1식

198,000원*2월

67,188,000원*1식

13,140,000원*1식

9,950,000원*1식


